

**ПЪЛЕН СТЕНОГРАФСКИ ПРОТОКОЛ № 21
ОТ ДИСТАНЦИОННОТО ЗАСЕДАНИЕ ЧРЕЗ
ВИДЕОКОНФЕРЕНТНА ВРЪЗКА
НА ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,
ПРОВЕДЕНО НА 18 ЮНИ 2025 г.**

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ: Светлана Бошнакова – член на
Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

ОТСЪСТВАЩИ: Гургана Мутафова, Стефан Петров

**На заседанието присъства Тихомир Димитров – главен
секретар на Висшия съдебен съвет**

Откриване на заседанието – 11.02 ч.

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: Добър ден, колеги!

Започваме днешното заседание на Прокурорската
колегия.

Имаме 8 редовни точки, няма извънредни.

Който е съгласен с така предложения дневен ред, моля
да гласува – 7 са „за“.

Имаме седем души и кворум – двама от членовете са в
отпуска.

Първа точка е на „Дисциплинарна дейност и взаимодействие с ИВСС“ с проект на решение за предложение от административния ръководител на Окръжна прокуратура-Шумен, за образуване на дисциплинарно производство за налагане на дисциплинарно наказание на Любомир Манолов Георгиев – административен ръководител на Районна прокуратура-Шумен.

Моля, изключете камерите.

(Камерите са изключени.)

(Камерите са включени.)

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: Колеги, първа точка беше предложение на окръжния прокурор на Окръжна прокуратура-Шумен за налагане на дисциплинарно наказание на колегата Любомир Манолов Георгиев, който всъщност е административен ръководител, районен прокурор на Районна прокуратура-Шумен.

В тази връзка решението, което прие Прокурорската колегия е: указва, на основание чл. 316, ал. 2 от Закона за съдебната власт, на административния ръководител на Окръжна прокуратура-Шумен, че в едноседмичен срок от получаване на съобщението ще следва да отстрани недостатъците в направеното предложение, както следва: да изложи фактическите обстоятелства, за които твърди, че съставляват дисциплинарно нарушение по смисъла на чл. 307, ал. 2 от ЗСВ; да посочи какво е твърдяното дисциплинарно нарушение, включително правна квалификация от изброените в чл. 307, ал. 3, т. 1 – 4 от Закона за съдебната власт; и да представи доказателства дали твърдяното нарушение е станало публично достояние чрез разгласяването му до неопределен кръг

лица, както и да е достигнало до знанието на лица извън съдебната власт.

2. Уведомява административния ръководител на Окръжна прокуратура-Шумен, че при неизпълнение в срок на дадените указания предложението ще бъде оставено без разглеждане.

Колеги, тоест връщаме предложението на предложителя да отстрани констатираните от дисциплинарната комисия нарушения.

Продължаваме с **точка 2** на „Атестиране и конкурси“.

Колега Дамянов.

ОГНЯН ДАМЯНОВ: Уважаеми колеги, втора точка изисква малко по-дълъг доклад. Тя касае обезпечаване на щатове на длъжности на младши магистрати за младши прокурори и младши следователи, чиито срок от две години по чл. 240 изтича в началото на месец юли т.г.

В органите, където тези магистрати следва да бъдат назначени, в огромната им част няма свободни щатове. Такива щатове няма и в съответните апелативни райони, за да могат те да бъдат назначени там, поради което следва да се разкрият щатове, след като се закрият в други органи на съдебната власт, в частност в Националната следствена служба.

Дори да отложим за 6 месеца тяхното назначаване, като съответно прокурори в районна прокуратура и следователи в окръжен следствен отдел, няма в перспектива конкурс, който да приключи, за да се освободят щатове и да бъдат назначени тези младши прокурори и младши следователи.

Постъпило е предложение от и.ф. „главен прокурор“, който предлага този необходим брой щатове да бъдат, образно казано, взети или на правен език – съкратени, от Националната следствена служба и разкрити в съответните органи на съдебната власт, поради което диспозитивите са, както следва:

2.1 Предлага, на основание 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, на Пленума на Висшия съдебен съвет да съкрати, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, щатната численост на Националната следствена служба с 19 свободни длъжности „следовател“, считано от датата на вземане на решението.

Следващият диспозитив – предлага на същото основание на Пленума на Висшия съдебен съвет, да разкрие, на основание 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, 7 щатни длъжности „следовател“ в Следствения отдел в СГП, считано от датата на вземане на решението.

Следващият диспозитив – предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет, да разкрие една щатна длъжност „следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура-Благоевград, считано от датата на вземане на решението.

Следващ диспозитив – предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет да разкрие една щатна длъжност „следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура-Кюстендил, считано от датата на вземане на решението.

Следващият диспозитив е: предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет да разкрие на същото основание една щатна длъжност „следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура-Шумен, считано от датата на вземане на решението.

Следващ диспозитив – предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет да разкрие една щатна длъжност „младши

следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура-Велико Търново, считано от датата на вземане на решението.

Следващият диспозитив е: предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет да разкрие седем щатни длъжности „прокурор“ в СРП, считано от датата на вземане на решението.

Следващ диспозитив – предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет да разкрие една щатна длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура-Ботевград, считано от датата на вземане на решението.

Следващите диспозитиви са свързани със съкращаване на три щата на следователи от Националната следствена служба, които ще се пенсионираат тази и в началото на следващата година и целят да обезпечат кадрово други органи в съдебната власт, в това число Апелативна прокуратура-Варна, където апелативният прокурор доскоро Владо Чавдаров, е преназначен на бройка, която е обявена на конкурс и следва да разкрием една бройка в този орган на съдебна власт, за да обезпечи евентуално приключването на конкурса и назначаване на кандидатите.

В другите два органа, а това са следствените отделения в Окръжна прокуратура-Разград и Окръжна прокуратура-Силистра, е налице изключително висока натовареност по отношение на следствените отделения, което надхвърля два пъти средното за страната и евентуално разкриването на такава бройка би дало възможност чрез обявяване на конкурс или в по-краткосрочен план – командироване на магистрати, ако желаят да бъдат командировани там.

Следващите диспозитиви са свързани със съкращаване на щатната численост в Районна прокуратура-Елин пелин и

разкриване на такава бройка в Районна прокуратура-Самоков. Тук отново целим обезпечаване на младши прокурор с изтичащ мандат.

Следващите два диспозитива са свързани с обезпечаване кадрово на Районна прокуратура-Варна и назначаване на младши прокурор с изтичащ мандат, като бройката се взема от Районна прокуратура-Бургас.

Или следващите диспозитиви са, както следва:

Предлага, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, на Пленума на Висшия съдебен съвет да разкрие една щатна длъжност „прокурор“ в Апелативна прокуратура-Варна, считано от 28 юли 2025 г.

Предлага на същото основание на Пленума на Висшия съдебен съвет да съкрати щатната численост на Националната следствена служба... (не довършва)

Извинявайте 2.9 пропуснах: предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет да съкрати, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, щатната численост на Националната следствена служба с една длъжност „следовател“, считано от 28 юли 2025 г., поради което ще повтора и следващия диспозитив.

Предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет да разкрие една щатна длъжност „прокурор“ в Апелативна прокуратура-Варна, считано от 28 юли 2025 г.

Следващ диспозитив: предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет да съкрати една щатната численост на Националната следствена служба с една длъжност „следовател“, считано от 03.10.2025 г.

Следващият диспозитив е: предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет да разкрие една щатна длъжност

„следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура-Разград.

Следващият диспозитив е: предлага на Пленума на ВСС да съкрати щатната численост на Националната следствена служба с една длъжност „следовател“, считано от 12.02.2026 г.

Следващ диспозитив: предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет да разкрие една щатна длъжност „следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура-Силистра, считано от 12.02.2026 г .

Следващият диспозитив: предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет да съкрати щатната численост на Районна прокуратура-Елин Пелин, с една свободна длъжност „прокурор“, считано от датата на вземане на решението.

Предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет да разкрие една щатна длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура-Самоков, считано от датата на вземане на решението.

Следващият диспозитив: предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет да съкрати щатната численост на Районна прокуратура-Бургас с една свободна длъжност „прокурор“, считано от датата на вземане на решението.

Предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет да разкрие една щатна длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура-Варна, считано от датата на вземане на решението.

И последният диспозитив: трансформира, на основание чл. 177, ал. 3 от ЗСВ, една щатна длъжност „младши следовател“ във Военно-окръжна прокуратура – София, в една щатна длъжност „следовател“ във Военно-окръжна прокуратура – София, считано от освобождаване на длъжността „младши следовател“ с изтичащ срок по чл. 240 от ЗСВ през 2025 г.

Внася предложенията от т. 2.1 до т. 2.18 в заседание на Пленума на Висшия съдебен съвет, насрочено за 19.06.2025 г. за разглеждане и произнасянето.

От администрацията ми пишат, че т. 2.12 не съм прочел считано от коя дата се разкрива. Повтарям диспозитива:

2.12. Предлага на Пленума на Висшия съдебен съвет да разкрие, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, една щатна длъжност „следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура-Разград, считано от 03.10.2025 г.

И да допълня, че предложението, освен че е за съкращаване на щата в Националната следствена служба е подписано и от изпълняващия функции „директор“ на Националната следствена служба, както и изпълняващ функции „главен прокурор“, поради което са изпълнени по същество всички съгласувателни процедури. Благодаря.

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: Колеги, изказвания, становища? Няма.

Който е съгласен с така направеното предложение, моля да гласува.

„За“ – 7, „против“ – няма.

Приема се.

(след проведеното гласуване с вдигане на ръка)

2. ОТНОСНО: Предложение от изпълняващия функциите „главен прокурор“ на Република България и изпълняващия функциите „директор“ на Национална следствена служба относно оптимизиране щатната численост на органи на съдебната власт в системата на Прокуратурата на Република България

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

2.1. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА СЪКРАТИ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, щатната численост на Национална следствена служба с 19 (деветнадесет) свободни длъжности „следовател“, считано от датата на вземане на решението.

2.2. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА РАЗКРИЕ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, 7 (седем) щатни длъжности „следовател“ в Следствения отдел в Софийска градска прокуратура, считано от датата на вземане на решението.

2.3. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА РАЗКРИЕ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна длъжност „следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура-Благоевград, считано от датата на вземане на решението.

2.4. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА РАЗКРИЕ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна длъжност „следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура-Кюстендил, считано от датата на вземане на решението.

2.5. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА РАЗКРИЕ**, на

основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна длъжност „следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура-Шумен, считано от датата на вземане на решението.

2.6. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА РАЗКРИЕ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна длъжност „младши следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура-Велико Търново, считано от датата на вземане на решението.

2.7. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА РАЗКРИЕ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, 7 (седем) щатни длъжности „прокурор“ в Софийска районна прокуратура, считано от датата на вземане на решението.

2.8. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА РАЗКРИЕ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура-Ботевград, считано от датата на вземане на решението.

2.9. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА СЪКРАТИ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, щатната численост на Национална следствена служба с 1 (една) длъжност „следовател“, считано от **28.07.2025 г.**

2.10. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА РАЗКРИЕ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна длъжност „прокурор“ в Апелативна прокуратура-Варна, считано от **28.07.2025 г.**

2.11. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА СЪКРАТИ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, щатната численост на Национална следствена служба с 1 (една) длъжност „следовател“, считано от **03.10.2025 г.**

2.12. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА РАЗКРИЕ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна длъжност „следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура-Разград, считано от **03.10.2025 г.**

2.13. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА СЪКРАТИ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, щатната численост на Национална следствена служба с 1 (една) длъжност „следовател“, считано от **12.02.2026 г.**

2.14. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА РАЗКРИЕ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна длъжност „следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура-Силистра, считано от **12.02.2026 г.**

2.15. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА СЪКРАТИ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, щатната численост на Районна прокуратура-Елин Пелин с 1 (една) свободна длъжност „прокурор“, считано от датата на вземане на решението.

2.16. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА РАЗКРИЕ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура-Самоков, считано от датата на вземане на решението.

2.17. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА СЪКРАТИ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, щатната численост на Районна прокуратура-Бургас с 1 (една) свободна длъжност „прокурор“, считано от датата на вземане на решението.

2.18. ПРЕДЛАГА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 7 от ЗСВ, **НА ПЛЕНУМА НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ ДА РАЗКРИЕ**, на основание чл. 30, ал. 2, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура-Варна, считано от датата на вземане на решението.

2.19. ТРАНСФОРМИРА, на основание чл. 177, ал. 3 от ЗСВ, 1 (една) щатна длъжност „младши следовател“ във Военно-окръжна прокуратура – София, в 1 (една) щатна длъжност „следовател“ във Военно-окръжна прокуратура – София, считано от

датата на освобождаване на длъжността от младши следователя с изтичащ срок по чл. 240 от ЗСВ през 2025 г.

2.20. ВНАСЯ предложенията от т. 2.1 до 2.18 в заседанието на Пленума на Висшия съдебен съвет, насрочено на 19.06.2025 г., за разглеждане и произнасяне.

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: Продължаваме с т. 3.

Отново колегата Дамянов.

ОГНЯН ДАМЯНОВ: Следващите точки анблок ще Ви ги докладвам.

Точка 3 – поощрява, на основание чл. 304, ал. 1 от ЗСВ, Йордан Петров Петров – прокурор в Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор в АП“ с отличие „Предсрочно повишаване в ранг“ – „прокурор във ВКП“, за проявен висок професионализъм, безупречно и образцово изпълнение на служебните задължения високи нравствени качества.

Точка 4 – освобождава, на основание чл. 160, във връзка с чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ, Детелина Иванова Маркова от заеманата длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура-Монтана, считано от 23.06.2025 г.

Точка 5 – поощрява, на основание чл. 303, ал. 2, т. 2, буква „б“ и ал. 3, т. 1, във връзка с чл. 304, ал. 1 от ЗСВ, Радослав Георгиев Бухчев – прокурор в Окръжна прокуратура-Добрич, с ранг „прокурор във ВКП“ с отличие „Личен почетен знак, втора степен – сребърен“ и парична награда в размер на 1500 лв. за безупречно и високо професионално изпълнение на служебните си задължения по всички показатели за постигане на бързина и качество на постановените актове.

Възлага на дирекция „Международна дейност, връзки с обществеността и протокол“ организацията по поканата, с оглед връчване на отличието на последното заседание на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет през месец юли т.г.

Следващият диспозитив – решението да се предостави на Комисия „Бюджет и финанси“ по компетентност.

Шеста точка – освобождава, на основание чл. 160, във връзка с чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ, Радослав Георгиев Бухчев от заеманата длъжност „прокурор“ в Окръжна прокуратура-Добрич, с ранг „прокурор във ВКП“, считано от 23 юни т.г.

Седма точка – повишава, на основание чл. 234 от ЗСВ, Величка Петрова Христова – заместник районен прокурор на Районна прокуратура-Пазарджик, с ранг „прокурор в АП“, на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на вземане на решението.

Осма точка – повишава на същото основание, Мария Божидарова Стоянова – прокурор в СГП, с ранг „прокурор в АП“ на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на вземане на решението.

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: Колеги, становища, изказвания от т. 3 до т. 8 включително? Няма.

Преминаваме в режим на гласуване.

Който е съгласен с така докладваните диспозитиви, моля да гласува – 7 „за“, няма „против“.

Приемат се.

(след проведеното гласуване с вдигане на ръка анблок на т. 3 – 7 включително)

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

3. ПООЩРЯВА, на основание чл. 304, ал. 1 и чл. 303, ал. 2, т. 3 от ЗСВ, Йордан Петров Петров – прокурор в Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор в АП“, с отличие „предсрочно повишаване в ранг“ – „прокурор във ВКП“, за проявен висок професионализъм, безупречно и образцово изпълнение на служебните задължения и високи нравствени качества.

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

4. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ, Детелина Иванова Маркова от заеманата длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура-Монтана, с ранг „прокурор във ВКП“, считано от 23.06.2025 г.

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

5.1. ПООЩРЯВА, на основание чл. 303, ал. 2, т. 2, б. „б“ и ал. 3, т. 1, във връзка с чл. 304, ал. 1 от ЗСВ, Радослав Георгиев Бухчев – прокурор в Окръжна прокуратура-Добрич, с ранг „прокурор във ВКП“, с отличие „личен почетен знак втора степен - сребърен“ и парична награда в размер на 1500 (хиляда и петстотин) лв., за безупречно и високо професионално изпълнение на служебните си задължения по всички показатели за постигане на бързина и качество на постановените актове.

5.2. ВЪЗЛАГА на дирекция „Международна дейност, връзки с обществеността и протокол“ организацията по поканата, с оглед връчване на отличието на последното заседание на

Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет през месец юли 2025 г.

5.3. Решението по т. 5.1 да се предостави на Комисия „Бюджет и финанси“, по компетентност.

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

6. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ, Радослав Георгиев Бухчев от заеманата длъжност „прокурор“ в Окръжна прокуратура-Добрич, с ранг „прокурор във ВКП“, считано от 23.06.2025 г.

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

7. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Величка Петрова Христова – заместник на административния ръководител – заместник-районен прокурор на Районна прокуратура-Пазарджик, с ранг „прокурор в АП“, на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

8. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Мария Божидарова Стоянова – прокурор в Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор в АП“, на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

Закриване на заседанието – 11.21 ч.

Стенограф:

Вася Йорданова

(Изготвен на 19.06.2025 г.)

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ:

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА

Разпечатка от гласуване на решенията по протокола. Гласуването е в съответствие с предложението на вносителя.

Публикуван на 19.06.2025 г.